创 新 成 就 梦 想
创新成就你我4
05
公司介绍 01
中南大学
粉末冶金研究院
硬质合金简介 02
技术优势 03

CG1154533 11.509 45 33 5.56 3.50
CG1274533 12.700 45 33 5.98 3.50
CG1595541 15.875 55 41 7.53 5.00
CG1915541 19.050 55 41 9.19 5.00
注：根据客户需求可定制其他规格的钢球模。
单位:mm
43
硬质合金冷镦模材料
六瓣模常用规格
六瓣模常用规格
型号
尺寸
型号
尺寸
R T L R T L
BP1100621 11 6 21 BP2501432 25 14 32
BP1100721 11 7 21 BP2601223 26 12.5 23
BP1300621 13 6.5 21 BP2601237 26 12 37
BP1500820 15 8 20 BP2751436 27.5 14 36
BP1601220 16 12 20 BP2801132 28 11 23
BP1800921 18 9 21 BP2801323 28 13 23
BP1801021 18 10 21 BP2801143 28 11 43
BP1800929 18 9 29 BP2801343 28 13 43
BP1801029 18 10 29 BP2901835 29 18 35
BP2001028 20 10.5 28 BP2331442 30 14 42
BP2001128 20 11.5 28 BP3001542 30 15 42
BP2251328 22.5 13 28 BP3101347 31 13 47
BP2251428 22.5 14 28 BP3251446 32.5 14.5 46
BP2301121 23 11 21 BP3301226 33 12.5 26
BP2301221 23 12.5 21 BP3301251 33 12.5 51
BP2301133 23 11 33 BP3601326 36 13 26
BP2301233 23 12.5 33 BP3601356 36 13 56
BP2501332 25 13 32
单位:mm
诚信、合作、创新
湖南博云东方粉末冶金有限公司